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Solbjerg IF Mountainbike 
Regnskab: Solbjerg IF Mountainbike 
Dato: 01-01-2018 - 31-12-2018

Driftregnskab
Indtægter

Kontingenter

1010 Øvrige Kontingenter 0,00

1020 Kontingenter overført fra Hovedforeningen -26.716,17

Kontingenter i alt -26.716,17

Øvrige indtægter

1120 Aktivitetstøtte 0,00

1130 Tøj salg -12.321,75

1140 Overskud Sportscafeen 0,00

1150 Sponsorater -44.683,65

1160 Sponsorat Solbjerg Bikepark -165.500,00

Øvrige indtægter i alt -222.505,40

Indtægter i alt -249.221,57

Udgifter

Aktivitet

2110 Arrangementer 1.835,89

2120 Harzen -0,40

2130 Byg og Hyg 100.339,51

2140 Træner Uddannelse 3.472,45

Aktivitet i alt 105.647,45

Materialer Idræt

2210 Materialer 5.234,63

2220 Tøjkøb 66.511,76

2280 Reparation materialer 0,00

Materialer Idræt I alt 71.746,39

Udgifter diverse

2310 Mobil 0,00

2320 Rente og gebyr 819,00

Faciliteter i alt 819,00

Uddannelse i alt 0 00
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Uddannelse i alt 0,00

Administration og møder

2510 Mødeudgifter 0,00

2530 Administration 0,00

Administration og møder i alt 0,00

Udgifter i alt 178.212,84

Finansielle poster

4010 Renteindtægter 0,00

Finansielle poster i alt 0,00

4910 Årets resultat overført 0,00

Årets resultat -71.008,73

Aktiver

5010 Bank 71.008,73

5020 Kassebeholdning 0,00

5030 Tilgodehavender 0,00

Aktiver i alt 71.008,73

Passiver

Egenkapital
7010 Egenkapital Primo 0,00

7020 Årets resultat 0,00

Egenkapital i alt 0,00

Kortfristet gæld

7510 Skyldige omkostninger 0,00

7520 Lån SIF-hovedafdeling 0,00

Kortfristet gæld i alt 0,00

Passiver i alt 0,00
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Kontoudskrift
Fra 03-09-2018

Til  02-01-2019

 

Foreningskonto
Kontonr. 6284 773 592

Bogført Tekst Rentedato Beløb Saldo

02-01-2019 Bgs Overskud Julefrokost MBT/Landevej 29-12-2018 102,75 kr. 71.008,73 kr.

28-12-2018 Nordea pay køb, . CYKELGEAR.DK Den 20.12 28-12-2018 -550,25 kr. 70.905,98 kr.

28-12-2018 Gebyr . 01-01-2019 -3,00 kr. 71.456,23 kr.

28-12-2018 Gebyr . 01-01-2019 -4,00 kr. 71.459,23 kr.

07-12-2018 Nordea pay køb, . CYKELGEAR.DK Den 05.12 07-12-2018 -551,00 kr. 71.463,23 kr.

05-12-2018 Bgs Solbjerg MTB bygning 05-12-2018 -58.869,61 kr. 72.014,23 kr.

05-12-2018 Bgs Bane tegning 05-12-2018 -3.950,00 kr. 130.883,84 kr.

03-12-2018 Bgs Tryk veste kids liga 02-12-2018 -1.066,25 kr. 134.833,84 kr.

03-12-2018 Kontogebyr . 03-12-2018 -300,00 kr. 135.900,09 kr.

30-11-2018 Gebyr, indb.kort 31.10 - 30.11.2018Netbank, stk. 1 01-12-2018 -5,00 kr. 136.200,09 kr.

20-11-2018 Nordea pay, . REMA 1000 Solbjerg Den 17.11 kl. 11.34 20-11-2018 -236,39 kr. 136.205,09 kr.

12-11-2018 MobilePay: 88161 12-11-2018 149,25 kr. 136.441,48 kr.

09-11-2018 Bgs Bygma Gruppen 09-11-2018 -2.500,40 kr. 136.292,23 kr.

05-11-2018 kontingent okt 18 05-11-2018 750,00 kr. 138.792,63 kr.

31-10-2018 Gebyr, indb.kort 28.09 - 31.10.2018Netbank, stk. 2 01-11-2018 -10,00 kr. 138.042,63 kr.

31-10-2018 Gebyr . 01-11-2018 -6,00 kr. 138.052,63 kr.

24-10-2018 Bgs Opkrævningen 24-10-2018 -965,00 kr. 138.058,63 kr.

24-10-2018 MobilePay: 88161 24-10-2018 846,40 kr. 139.023,63 kr.

23-10-2018 Overførsel FAK. 41 23-10-2018 4.375,00 kr. 138.177,23 kr.

19-10-2018 Bgs Vintertøj 19-10-2018 -11.743,75 kr. 133.802,23 kr.

16-10-2018 MobilePay: 88161 16-10-2018 4.681,80 kr. 145.545,98 kr.

12-10-2018 Bgs AG BLIK 12-10-2018 -36.486,25 kr. 140.864,18 kr.

04-10-2018 fra sif-sept 18 04-10-2018 3.000,00 kr. 177.350,43 kr.

03-10-2018 Bgs Nete Gaardsmand 03-10-2018 -250,00 kr. 174.350,43 kr.

02-10-2018 Bgs 2 x kaffe MTB Kursus 01-10-2018 -50,00 kr. 174.600,43 kr.

02-10-2018 Bgs Bolette retur 02-10-2018 -100,00 kr. 174.650,43 kr.

01-10-2018 Nordea pay, . REMA 1000 Solbjerg Den 28.09 kl. 15.41 01-10-2018 -172,45 kr. 174.750,43 kr.

28-09-2018 Bgs Luna og Kalle retur 28-09-2018 -500,00 kr. 174.922,88 kr.

28-09-2018 Bgs Jakob retur 28-09-2018 -250,00 kr. 175.422,88 kr.

28-09-2018 Bgs Freja Retur 28-09-2018 -250,00 kr. 175.672,88 kr.

28-09-2018 Bgs Christian retur 28-09-2018 -250,00 kr. 175.922,88 kr.

28-09-2018 Bgs Byg og hyg 28-09-2018 -365,65 kr. 176.172,88 kr.

28-09-2018 MobilePay: 88161 28-09-2018 448,40 kr. 176.538,53 kr.

28-09-2018 Faktura 42 28-09-2018 4.375,00 kr. 176.090,13 kr.

28-09-2018 Gebyr . 01-10-2018 -8,00 kr. 171.715,13 kr.

25-09-2018 Nordea pay, . REMA 1000 Solbjerg Den 22.09 kl. 11.37 25-09-2018 -148,75 kr. 171.723,13 kr.

05-09-2018 mtb aug 18 05-09-2018 12.150,00 kr. 171.871,88 kr.

03-09-2018 MobilePay: 88161 01-09-2018 369,40 kr. 159.721,88 kr.
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